Negligentia libratorum ab omni zvo culpata. 1. 24.
de libris Plinij. In quibus opulenta eruditio negli-
gens veritatis librarius displicebit.

Paucos nostra ætas tulit, quorum germana sapientia
ad rectitudinem vergerebat. 1. 29.

Multi

Multi Philosophiam fastu & habitu mentiuntur. 1. 29.
 Emissendi operis, quod quis probat, magna est
 prurigo. Facilius enim est, ardentes favillas ore
 comprimere, quam luculentius operis servare secre-
 tum. 1. 32.

Qui emittunt novum opus, non debent extimescere
 invidorum & æmulatorum duros invidiæ dentes *Ibid.*
Quodam pacto societatem laudis affectat, qui aliena
 beaedita prius enunciat. 1. 31. Vide totam E-
 pist.

Eapropter in *Comœdijs* summatem quidem gloriam scri-
 ptores tulerunt: *Roscio* tamen, atque *Ambivio*, ceteris-
 que actoribus fama non defuit.

Vetus est sententia: Artes honore nutritri. 1. 43.

Bonæ artes honore nutritri solent: atque hoc speci-
 meli est florentis Republicæ, ut disciplinarum pro-
 fessoribus præmia opulenta pendantur. 1. 79. &
 1. 96.

Epigrammata & versus in lucis & amnibus compo-
 nunt Poëtæ. 3. 13.

Secundo cursu probæ artes & virtutes feruntur. 3. 43.

Philosophioratu convenienti usi sunt. 2. 61.

Qui litteris operam dant, Camænarum florem He-
 liconis ruunt. 4. 18.

Quisque suis delectatur studijs: Alij rei rusticæ dedi-
 ti sunt; alij vino: alij natationibus: Alij studijs.

Quod sic exprimit Symmachus. 4. 18. *Tetras her-
 bæ olet rusticus: vinum anhelus ruat ganeo: nantem
 sequitur gravedo: vos Amici Camanarum florem ru-
 etatis Heliconis.*

Dissimulari studia vera non possunt. 4. 18.

Senes sæpe redeunt ad studia juventutis. Sic aut Sym-
 machus: *Dum filius meus Gracis litteris initiatur,
 ego me denudò studijs ejus velut & qualis adjunxi. Repu-
 erafcere enim nos pietas jubet, ut litterarum dul-ed-
 nem liberis nostris labor participatus insinuet.* 4. 20.

Solebant studiorum causâ peregrinati Athenas Atti-

Atticas, reliquave Gymnasia Musarum. 5.35.
studia interdum distinguebant venationibus. 5.67.
Distinguenda est lectio juvenum, non alveolo, aut
pilâ, nec trocho Attico, vel Gracis palæstris, sed
alacri fatigione, & innocentis audaciæ gaudij.
5.68.

Medioetribus scriptis amicorum benignitas scit fave-
re, alienorum invidia nescit ignorare. 5.85.

Librarij libros eruditorum servabant. 5.85.

Bonæ artes stimulo præmiorum felicius incitantur.
8,30.

Senes interdum ad parvolorum studia se applicant.
8.69.

Professio bonarum artium quasi pulchritudo etiam
in alieno corpore delectat. 9.33. Huc pertinet lo-
cuss 1.29. Tunc audeas de Philosophis judicare: li-
cer alienas spectare virtutes. Nam & Phidias O-
lypium Iovem, & Myronis buculturam, & Polycleti
Canephoras, ruditus ejus artis hominum pars ma-
gnamirata est. Vide seqq.